



סיכום ישיבת הנהלה 29/01/2023

נוכחים:

ברק דביר- יו"ר אגודה
יעל שרייבר - רמ"ד הסברה
אורי רגב- רמ"ד כספים
טליה זיסו - רמ"ד רווחה
אלעד מלול- רמ"ד אקדמיה
רוני גרו - רמ"ד תרבות
נועה דקל - רמ"ד מעורבות
רון ליפשיץ – סיו"ר אגודה
רותם סייר- מנהלת משא"ן
נריה- מזכ"ל המועצה

ברק דביר- יו"ר:

בשורות קשות עם שני פיגועים בירושלים בסופ"ש, הכנו פינת זיכרון בלובי בית הסטודנט, נתחזק אותה לאורך היום. אתמול פרסמו קווים חמים של ער"ן.

עיצומים ושבתת הסגל הבכיר- ועד הסגל הבכיר נוקט בעיצומים לא פשוטים בכלל כלפי הסטודנטים בתקופת המבחנים ובהמשך אולי בסמסטר ב'. הסגל לא עונה למיילים של סטודנטים, לא מקיים שעות קבלה, חלקם לא נכנסים למועדי א' ולא נותנים להם ציונים, לא יקיימו מועדי ב' לא יכנסו ליום פתוח- ואם יימשך יהיו בשבתת בסמסטר ב'. יש כמה כוחות מכוונים, משרד האוצר, ועדה לתכנון תקציבים של המלי"ג, ור"ה (ועד ראשי אוניברסיטאות) ומהצד השני הסגל הבכיר, אנחנו באמצע.

בחמישי האחרון קיימנו שיחה עם יו"ר הסגל הבכיר מהאוניברסיטה העברית, יו"רי האגודות בעברית בתל אביב ואני במטרה לנסות להסיר את העיצומים עכשיו, ויכול להיות שנשקול אולי לתמוך בהם בהמשך. כרגע סטודנטים מפנים את הכעס למרצים ולא לגורמים הרלוונטיים. יצאו נקודות חיוביות מהשיחה, יש הצעה על השולחן לאוצר ולת"ת ולור"ה של הסרת העיצומים בתקופת מבחנים והמשך קיום המו"מ בסמסטר ב', או השבתה של התחלה שלו או אי חזרה מחופשת פסח. ביקשנו מכל הצדדים באופן ברור להסיר עיצומים על המבחנים ושאוכלי נתמוך בהם בהמשך, כרגע אין לנו פנאי ויכולת והכעס מופנה כלפיכם. לכולם ברור שלהשבתת תקופת מבחנים יותר קשה מלהשבתת סמסטר ב' עבור הסטודנטים.



ועידת אקלים- 14.2 ועידת אקלים ישראל, זה אירוע סופר מעניין במעמד נשיא המדינה ועוד, אם אתם רוצים להגיע זה בחינם לסטודנטים דברו עם נועה יש לנו קוד קופון. אנחנו דוחפים כאגודה להתעסק באג'נדה ירוקה.

פניות שמגיעות- למשל אין מקום ללמוד- אולי נסיף עוד כמה שולחנות בבית הסטודנט. איך נרשמים לקורסים סמסטר ב', אם הם יפתחו עם ובלי ציונים, טפסים לעיריה וכו'- אם אתם נתקלים בפניות תפנו אותם לגורמים הרלוונטיים אצלנו.

יעל שרייבר- רמ"ד הסברה:

סרטון לגבי שביתת הסגל הבכיר- בשבוע שעבר פרסמנו סרטון של ברק מדבר על שביתת הסגל, מעודד סטודנטים להשקיע למועדי א'. קיבלנו הרבה תגובות, סטודנטים מבולבלים ולחוצים מהמצב ורואים באגודה גורם משפיע.

סרטון חרדת בחינות- יצא סרטון חרדת בחינות בשיתוף עם מדור רווחה, היו המון צפיות ותגובות טובות, היה מוצלח. זה מרים להנחתה לסרטון השבוע של סייב דה דייט של פורים.

ניוזלטר- כולכם מזומנים ביומנים, זה תמיד קורה בשנייה האחרונה תזכרו שיש לכם חודש שלם. הסטודנטים נכנסים לראות וזה חשוב להראות החוצה על מה האגודה עובדת בחודש האחרון.

קומבוקס- פעם ביום להיכנס. יש הודעות שאם לא עונים תוך 24 ננעלות, אולי נפתח קבוצת וואט סאפ עם תזכורת יומית להיכנס אם צריך.

רותם סייר- מנהלת משא"ן:

אתחיל לשלוח משובי אמצע שנה עבור העובדים ושיפור שלנו כארגון וגם הסדנאות של העובדים.

נועה דקל- רמ"ד מעורבות:

סמינר אמצע לתאים וארגונים- המדור עובד על זה, מכניסות חידושים בהתנהלות מולם, הזדמנות שסמסטר ב' יהיה מוצלח ומעורב יותר.

פרויקט עושים בניין- יתחיל בסמסטר ב', מחפשים 4 בניינים וועדי בניין שירצו לקחת חלק.

פרויקט מנטורים- היו פרסומים של הדס, תציעו לעובדים שלכם זו תכנית שבונה אחר כך לקריירה לעזור לסטודנטים. יש 25 מנטורים, אנחנו רוצים להגיע בערך ל40-50 מתמודדים כדי לעשות התאמות ביניהם. חשבנו לעשות פרסום של מנטורים של שנה שעברה, סטודנטים שהיו בתכנית יפרסמו מה היה להם.

סקר חיים בנגב- תהליך סגירה של סקר חיים בנגב, אנחנו מחפשות נתונים בולטים שיקדמו אותנו כארגון.

יום האישה- יצאו השבוע פרסומים של יום האישה והתארגנות לקראתו.



רוני גרו- רמ"ד תרבות:

פורים- השבוע סייב דה דייט פורים, עובדים חזק על האירוע עצמו.

אנחנו מסתכלים על חודש מאי ומנסים להכניס עוד אירוע יותר גדול חוץ מיום הסטודנט. כרגע הוא ממשיך כרגיל בתאריך שפורסם, אמור להיות בסמסטר ב' אחרי תקופת מבחנים. דרום אדום- קיבלנו מתנה ממעורבות דרום אדום, להוציא משהו בפברואר. אם לא יהיו מועדי ב' זה משהו לחשוב עליו לעשות בסוף פברואר יותר אירועי תרבות ממה שתכננו.

רון ליפשיץ- סיו"ר:

שיווק- התעסקו בהטבות לתקופת מבחנים, קדמים בכניסות.

פוזיטיב- השבוע אמורים להתחיל להכניס ארבוקס, משנים אפליקציה מתזמן לארבוקס.

אלעד מלול- רמ"ד אקדמיה:

פעילות משרד סיוע אקדמי- אין הרבה פניות על מבחנים חריגים, מרבית הפניות רק על השביתה. בעיקר על חפיפות בין בחינות וההשלכות של אי קיום מועדי ב'. כרגע אנחנו עונים לפי מה שיועדים, לגשת כמה שאפשר למועדי א, בסוף כולם יקבלו את שני המועדים כשמועדי ב' יחזרו עם סיום השביתה.

חלוקת קדמים- הייתה השבוע חלוקה. בהתחלה לא היו רול אפים וחולצות אגודה, רשמנו לעצמנו והוצאנו בהודעה מסודרת לתקן את הדברים האלה. הסקנו מסקנות שצריך להיות אקטיביים ולא רק לעמוד בדוכן. בשער סורוקה בחלוקה האחרונה חילקנו כמעט 8 ארגזים של מתנות. השבוע תהיה חלוקה של רד בול. מחכים להשמשה של הקולנועית לדעת אם אפשר לחלק ציפורים אקטיבית בתוך הקמפוס.

טליה זיסו- רמ"ד רווחה:

הכנסת קומפוסטר למעונות ג'- אני ונועה מובילות תהליך עם עדן ונועם, מחפשות תאריך אולי לחבר עם יום כדוה"א, ייקרה בסמסטר ב'.

אירוע ביום הזיכרון- במקביל עמית ואני עובדות על אירוע עם סול טוק ביום הזיכרון מתעסק בפוסט טראומה במה פתוחה כנראה בחלוץ, עוד אין תאריך.

יום השפה הערבית- מוחמד עובד עם המחלקה למזרח תיכון על יום השפה בערבית, יהיה קונצרט, הם רוצים שייקח חלק, שתהיה נציגות של האגודה.

טיפול פסיכולוגי בדיקנט- בששת המחלקות שיפתחו אצלן קבוצות טיפול עם פסיכולוג בדיקנט, סיימנו שיחות עם כל הסטודנטים. בשבוע הבא נעשה שיחות עם המחלקות כדי לקבל את ברכתן, כדי לשתף ולהיות שקופים בתהליך. בתקווה שיפתח בתחילת מרץ עם הסמסטר.



נריה - מזכ"ל המועצה:

ועדות- עובד על זה שיתקיימו. הייתה לנו בעיה עם ועדת מעורבות, שני חברי מועצה שבחרו לא להגיע בלי להודיע, יש נהלים ובירוקרטיה, שלחתי לשניהם מכתב אזהרה ראשון, עוד שניים הם נדרשים לעזוב את הועדה.

מתכנסת היום ועדת תרבות, מקווה שייצא משם יו"ר ועדה, כרגע יש רק יו"ר ו. אקדמיה שזה נתאי. מקווה ששאר יו"רי הועדות יקבעו בזמן הקרוב.